

# Årsredovisning

---

## *Margol Service AB*

556905-4710

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Malgorzata Justyna Puzio  
2024-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom städservice till privatpersoner och företag och metallegoarbeten. Företaget har sitt säte i Sigtuna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets förlust beror på obetalda kundfordringar. Förlusten har återhämtat efter bokslut.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 104	3 358
Resultat efter finansiella poster	-192	-86
Soliditet %	7	20

Nettoomsättningen minskar med 37 procent för att efterfrågan på att metalltjänster sortering har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	208 701	-86 433
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-86 433	86 433
- Erhållna aktieägartillskott		73 530	
- Årets resultat			-192 135
- Belopp vid årets utgång	50 000	195 798	-192 135

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	195 798
Årets resultat	-192 135
Summa	3 663

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 663
Summa	3 663

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 104 411	3 358 043
Övriga rörelseintäkter	170 653	35 881
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 275 064</b>	<b>3 393 924</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-35 695	-25 143
Övriga externa kostnader	-433 525	-412 299
Personalkostnader	2 -1 872 562	-2 911 525
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-108 001	-108 001
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 449 783</b>	<b>-3 456 968</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-174 719</b>	<b>-63 044</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 717	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 133	-23 394
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-17 416</b>	<b>-23 389</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-192 135</b>	<b>-86 433</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-192 135</b>	<b>-86 433</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-192 135</b>	<b>-86 433</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	71 946	100 041
Inventarier, verktyg och installationer	189 617	269 523
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	261 563	369 564
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>261 563</b>	<b>369 564</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	121 840	347 199
Övriga fordringar	112 532	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	139 641	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23 708	23 708
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	397 721	370 907
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	61 973	102 141
<i>Summa kassa och bank</i>	61 973	102 141
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>459 694</b>	<b>473 048</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>721 257</b>	<b>842 612</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	195 798	208 701
Årets resultat	-192 135	-86 433
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 663	122 268
<b>Summa eget kapital</b>	<b>53 663</b>	<b>172 268</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	254 607	343 992
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>254 607</b>	<b>343 992</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	15 591	35 330
Skatteskulder	27 742	-20 917
Övriga skulder	369 654	311 939
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>412 987</b>	<b>326 352</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>721 257</b>	<b>842 612</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	9
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Sigtuna, 2024-06-24

*Malgorzata Justyna Puzio*

Malgorzata Justyna Puzio

2024-06-24